

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบสุขภัณฑ์ ตราอักษร JETS ร.ล.ปัตตานี จำนวน 7 รายการ
	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,489,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	19 พย 2567
เป็นเงิน	1,488,175 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1	บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
5.2	-
5.3	-
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
6.1	นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
6.2	นาวาตรี สุชาติ อินท่า
6.3	นาวาตรี ปรีชา มูลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย  
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบสุญญากาศ ตราอักษร JETS  
เรือหลวงปัตตานี จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	TO650PO	Toilet JETS 50M Floor	6	EA	74,400.00	446,400.00
2	101100010	VPC-V Controller	20	EA	36,940.00	738,800.00
3	-	Pressure Switch	4	EA	22,300.00	89,200.00
4	101101000	Sealing Flap	20	EA	1,140.00	22,800.00
5	50501201	Shut Off Membrane (repl.050501200)	20	EA	3,750.00	75,000.00
6	50500800	Lifting Membrane	20	EA	4,680.00	93,600.00
7	32300200	Vacuum Gauge	5	EA	4,475.00	22,375.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>						<b>1,488,175.00</b>

(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

**หมายเหตุ**

- เป็นราคาขายเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด